

2018/2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
İMAM HATİP LİSESİ MESLEK DERSLERİ
SENE SONU İL ZÜMRE ÖĞRETMENLER TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı No : 3
Tarih : 27/06/2019
Yer : Osman Kuyumcu A.İ.H.L.
Toplantıya Katılanlar : İsmail Zengin, Kamil BOZ, Habibe ÜSTÜNEL, Şule AKCAN, Soher ERMAN,
Ali Fuat ERTOĞAN.

GÜNDEM MADDELERİ

1-Açılış ve yoklama

2-2018/2019 Eğitim-Öğretim Yılı İkinci Dönem Başı Zümre Öğretmenler Toplantı tutanaklarında alınan kararların gözden geçirilmesi

3- 2018/2019 Eğitim-Öğretim yılının genel değerlendirilmesinin yapılması

4- Dilek- temenniler ve Kapanış.

GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ VE ALINAN KARARLAR

1-Açılış ve Yoklama

İlimizin Meslek Dersleri yıl Sonu Zümre Öğretmenler Toplantısı, Zümre Başkanı Sayın İsmail ZENGİN başkanlığında toplandı. Zümre Başkanı, 2018/2019 eğitim-öğretim yılının başarılı bir şekilde sona erdiğini belirterek yoklamaya geçildi ve meslek dersleri öğretmenlerinin toplantıda hazır oldukları tespit edildi.

2- 2018/2019 Eğitim-Öğretim Yılı İkinci Dönem Başı Zümre Öğretmenler Toplantı tutanaklarında alınan kararların gözden geçirilmesi

2018/2019 Eğitim-Öğretim yılında 1. 2. dönem alınan zümre kararları ve aylık zümre kararları meslek dersleri öğretmeni Kamil BOZ tarafından okundu ve değerlendirilmesi yapıldı; bu kararlara uyulduğu belirtildi. Zümre kararlarının uygulanışıyla ilgili herhangi bir sorun yaşanmadığı ifade edildi. Derslerin müfredatı ile mesleki tatbikat kulübü planlarının hayata geçirilmesinde okul ve çevre imkanlarından yararlanıldığı belirtildi.

3- 2018/2019 Eğitim-Öğretim yılının genel değerlendirilmesinin yapılması

Kamil BOZ kayıt yaptıran öğrencilerin genel olarak ilköğretim not ortalamalarının düşük olduğu saptanmıştır. Dolayısıyla bu durum öğrencilerin başarısını etkilemektedir.

a)Kur'an-ı Kerim:

Soner ERMAN öğrencilerin harfleri mahrecinden çıkarma konusunda zorluk çektiklerini, Tecvid bilgisi ve bu bilgileri tilavet esnasında uygulamada tekrar eksikliğinden zorlandıklarını dile getirdi.

Ali Fuat ERTOĞAN 9. Sınıflarda yüzünden okuma konusunda 10. ve 11. sınıflarda ezber müfredatına önem verilmesinin daha isabetli olacağını söyledi.

İsmail ZENGİN, Kur'an-ı Kerim dersinin müfredatının çok yoğun olduğunu, sadeleşmesinin gerektiğini, bu derste asıl amacın öğrencilere doğru Kur'an-ı Kerim okuma becerisinin kazandırılması olduğunu ifade etti. Bunun yanında her sınıf düzeyinde ezber yükünün azaltılmasının isabetli olacağını belirtti. Toplantıda bulunan bütün öğretmenler bu hususu onaylayıp, ilgili makamlara iletilmesi gerektiği hususunda ittifak ettiler.

b) Temel Dini Bilgiler, Siyer, Fıkıh, Hadis, Tefsir, Akaid ve Kelam, Karşılaştırmalı Dinler Tarihi, İslam Kültür ve Medeniyeti

Şule AKCAN, mesleki uygulamalar açısından eğitim öğretim yılının iyi geçtiğini ifade etti. Soner ERMAN da yıl içinde Mesleki Tatbikat Kulübü etkinliklerinden olan önemli gün hafta ve aylarla ilgili faaliyetlerin yıllık çalışma planına göre yürütüldüğü, okul tatbikat mescitlerinde öğrencilere imamlık, müezzinlik, Cuma namazını kıldırma ve hatiplik gibi tatbikatlar yaptırıldığı, bütün okul öğrencilerini kapsayan güzel Kur'an okuma güzel ezan okuma ve hafızlık, hadis ezberleme ile Meslek Dersleri bilgi yarışmaları yapıldı.

İsmail ZENGİN, Mesleki Tatbikat Kulübü öğrencilerimizi hem mesleğe hem de üniversiteye hazırlamak için Mart, Nisan ve Mayıs aylarında hazırlamış olduğu programlar uygulanmaya çalışılmıştır. Bazı camilerimizde erkek öğrenciler tarafından imamet ve müezzinlik görevleri ifa edilmiştir.

Kamil BOZ, Akaid derslerinin ders saatinin az olduğunu fıkıh dersinin de müfredatının çok yoğun olduğunu belirtti, bütün zümre öğretmenlerinin kabul ettiği bu durumun ilgili makamlara bildirilmesine karar verildi.

Soner ERMAN, Dögm müdürlüğü tarafından sene içinde gönderilen proje ve etkinliklerin uygulanması ve işlevselliği açısından özellikle küçük okullarda problem yaşandığını, bu etkinliklerin daha az ve sade hale gelmesinin isabetli olacağını ifade etti.

5- Dilek-temenniler ve Kapanış

Zümre başkanı İsmail ZENGİN yapılan toplantının ve alınan kararların hayırlara vesile olması dilek ve temennisiyle zümre toplantısını bitirdi.

ALINAN KARARLAR

- 1 - Kur'an-ı Kerim dersinde 9. Sınıflarda yüzünden okumaya, 10. ve 11. Sınıflarda ise ezber yerlerinin çok olması nedeniyle, yüzüne okumanın zayıf bırakılmadan ezberlemeye önem verilmesi,
- 2- Kur'an-ı Kerim dersinde yüzünden okumanın güçlendirilmesi için tertil üzere okumaya önem verilmeli ve kesinlikle seri okutulmamasına,
- 3- Kur'an-ı Kerim dersine özellikle hafız öğretmenlerin girmesine,
- 4- Kur'an-ı Kerim dersinde meal okumalara önem verilmesi,
- 5- Kur'an-ı Kerim derslerinde mahreç konusunda Arapça öğretmeniyle işbirliği yapılmasına, tecvidli okuma konusunda öğrencilerin yaz Kur'an kurslarına teşvik edilmesine,

- 6- Arapça dersinde yeteri kadar gramer bilgisi verilerek pratiğe önem verilmesine,
7- Hadis dersinde öğrencilere Hadis ezberletilmesine,
8- Hadis ve ayet ezberleme yarışmalarının yapılmasına,
9- Kur'an-ı Kerim dersi ezber yoğunluğunun her sınıf düzeyinde azaltılması ve öğretmenin bu hususta öğrenci profiline göre insiyatif kullanması
10- Başarılı olmak için okul yönetimi-öğretmen işbirliğine önem verilmesine,
11- Toplum ve ailelerle irtibat kurularak okulumuza zeki öğrencilerin kayıt yapılmasının sağlanmasına,
12- Öğrencilerin seviyelerine göre müfredat aksatılmadan ders konularının işlenmesine ve eksik kalan hususlar için gerekirse yetiştirme kurslarının açılması ya da bire bir çalışmalar yapılmasına,
13- DÖGM tarafından bizlere tevdi edilen proje ve etkinliklerin ya sayılarının azaltılması ya da bu etkinliklerinin gerçekleştirilmesi için hususi alanların (ders, dyk, etkinlik saatleri vs.) açılması.

Oybirliği ile karar verildi.